DE EFFICACIA, ET UTILITATE Passionis Christi Domini.

DISTINCTIONIS DECIMÆ NONÆ SYNOPSIS.

*Cùr voluit Christus siboles æterna parentis,
Factus homo, mortis vincere morte ducem?
Victa in natura superaret, ut æquius hostem.
Et nobis tantò charior inde foret.*

Sic incipit: *Nunc ergo queramus.*

Sic terminat: *Sanguine agni immaculati.*

1. **C**ONNECTITUR hæc distinctio cum superiori. In illâ egit Magister de merito passionis Christi Domini, quatenus ad assequitionem boni, tamen sibi, quam nobis, iure optimo ordinatur, sed in praesenti de eodem passionis Christi Domini determinat merito, in quantum ad nostram salubriter redemptionem, sive ad malum nostri remotionem spectat: ergo hæ distinctiones invicem connectuntur.

2. Consequentia probatur: Prius est agere de assequitione boni, quam de mali remotione, eo quod absentia mali ex boni presentia necessariò consequatur; sed Magister in distinctione antecedenti egit de merito passionis Christi Domini, quatenus ad assequitionem boni, tamen sibi, quam nobis ordinatur: ergo dum in praesenti de eodem passionis Christi Domini determinat merito, in quantum ad redemtionem nostram, sive ad mali nostri remotionem spectat, recto ordine procedit.